POLSKI
LAD

RZK-VI11.271.12.2022 Budowa, przebudowa i remont drég wewnetrznych, osiedlowych na terenie
gminy Warta Bolestawiecka

W zwigzku z pytaniami skierowanym do Zamawiajgcego w postepowaniu pn. ,Budowa,
przebudowa i remont drég wewnetrznych, osiedlowych na terenie gminy Warta Bolestawiecka”
dziatajgc na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z
2021 r. poz. 1129) Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:

PYTANIE:

(...) zwraca sie z prosba o zmniejszenie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5%
na najnizsze dopuszczone ustawg PZP. Obecna sytuacja na rynku jest bardzo trudna i nie ma potrzeby
generowania dodatkowych kosztéw dla wykonawcdw jakim jest niepotrzebnie zawyzane
zabezpieczenie.

ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z 5% na 2%.

PYTANIE:

(...) zwraca sie z prosbg o umieszczenie w przedmiarze pozycji dotyczacej obstugi geodezyjnej wraz z
geodezyjng inwentaryzacjg powykonawcza.

ODPOWIEDZ:

Geodezyjna inwentaryzacja powykonawcza robdt zgodnie z zapisami ST stanowi dokumentacje
powykonawczg, ktérg Wykonawca winien przedstawi¢ Zamawiajagcemu do odbioru koncowego. Nie
stanowi ona odrebnej pozycji do wyceny w przedmiarze. Wykonawca winien skalkulowac jg w swojej
ofercie

PYTANIE:

(...) zwraca sie z prosbg o wyjasnienie czy i kiedy wykonawca ma przedtozy¢ kosztorys wykonany
metodg szczegdtowa? W opisie przedmiotu zamdwienia nie ma takich zapiséw natomiast w par. 8
ust. 26 umowy jest nawigzanie do opisu przedmiotu zamdwienie oraz kosztorysu szczegdtowego.
ODPOWIEDZ:

Zamawiajgcy wymaga ztozenia kosztorysu szczegdtowego przed podpisaniem umowy.

MODYFIKACIE
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 286 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku — Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkdéw
Zamodwienia (SWZ) oraz zatgcznikbw w postepowaniu pn. ,Budowa, przebudowa i remont drég
wewnetrznych, osiedlowych na terenie gminy Warta Bolestawiecka” prowadzonym przez Gmine
Warta Bolestawiecka:
1. W rozdziale XXI SWZ ust. 1 dokonuje sie zmiany wysokosSci zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy z 5% do 2%.
2. W zataczniku nr 4 do SWZ projekt umowy dokonuje sie zmian:

1) w § 8 w ustepach 26-28 zapis , 0 ktérym mowa w rozdziale IV Opis Przedmiotu
zamodwienia ust. 4 SWZ” zastepuje sie zapisem ,ktéry nalezy ztozyé przed podpisaniem
umowy”.

2) w § 11 ust. 1 dokonuje sie zmiany wysokosSci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z 5% do 2%.

Pozostate zapisy SWZ pozostajg bez zmian. Powyzsza modyfikacja stanowi integralng czesé
SWZ i nalezy jg uwzglednic¢ w sktadanej ofercie.
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